MUNICÍPIO DE URANDI - BAHIA

RUA SEBASTIÃO ALVES SANTANA, 57 – Centro Administrativo

Cep: 46.350-000 Urandi – Bahia

CNPJ/MF 13.982.632/0001-40

 MUNICÍPIO DE URANDI - BAHIA

RUA SEBASTIÃO ALVES SANTANA, 57 – Centro Administrativo

Cep: 46.350-000 Urandi – Bahia

CNPJ/MF 13.982.632/0001-40

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 145/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 063/2019

INEXIGIBILIDADE Nº 006/2019

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE URANDI – BA, CNPJ nº 13.982.632/0001-40, com sede a Rua

Sebastião Alves Santana, 57 – Centro, Urandi-BA, Cep: 46350 – 000, representada pelo

Prefeito Municipal – DORIVAL BARBOSA DO CARMO, brasileiro, casado, médico, RG-MG nº.

5.249.312, CPF 733.993.886-91.

CONTRATADA: SOL PRODUÇÃO E ADMINISTRAÇÃO ARTÍSTICA LTDA inscrita no CNPJ:

27.260.408/0001-59 com sede na Avenida Eusébio de Queiroz, nº 1.890, Sala 09,10,11,12

bairro Tamatanduba na cidade de Eusébio - CE, representada por Luiz Lima da Silva portador

do RG: 19471658 – SSP – SP e CPF: 128.618.308-16.

OBJETO: Contratação direta de show artístico musical com a artista Solange Almeida e

Banda, a fim de comemorar o Pré - Réveillon 2020 do Município de Urandi/BA.

VALOR GLOBAL: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: Da data de assinatura do contrato até 31 de janeiro de 2020.

Urandi, Estado da Bahia, em 29 de outubro de 2019.

_____________________________

Dorival Barbosa do Carmo

- Prefeito Municipal -